

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ГЕДЕОН РИХТЕР - РУС"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 90 | 90 | 0 | 84 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 284 | 284 | 0 | 264 | 13 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 171 | 171 | 0 | 156 | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Производственная дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Производство лекарственных средств | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Начальник производства | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Оператор стирального оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех фасовки и упаковки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Начальник участка № 1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Начальник участка № 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Мастер цеха фасовки и упаковки | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Укладчик-упаковщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Оператор-наладчик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9А | Специалист по контролю производственной документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-1А (9А) | Специалист по контролю производственной документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-2А (9А) | Специалист по контролю производственной документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех таблетирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Начальник цеха таблетирования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А | Специалист по контролю производственной документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-1А (11А) | Специалист по контролю производственной документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-2А (11А) | Специалист по контролю производственной документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок гранулирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Начальник участка гранулирования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Гранулировщик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок таблетирования и капсулирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Начальник участка таблетирования и капсулирования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Мастер участка таблетирования и капсулирования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Машинист-таблетировщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17 | Транспортировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок подготовки материалов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Начальник участка подготовки материалов | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Мастер участка подготовки материалов | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Аппаратчик смешивания | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Мойщик-уборщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Мойщик-уборщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок нанесения оболочки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Начальник участка нанесения оболочки | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Мастер участка нанесения оболочки | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Дражировщик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба главного механика производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Инженер-механик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Механик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по техническому обеспечению цеха таблетирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Инженер по эксплуатации систем обеспечения производственного оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Мастер по ремонту технологического оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок автоматизации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 32 | Инженер по автоматизации и системам управления | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Слесарь-электрик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Технологический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Начальник технологического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Ведущий технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36А | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-1А (36А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Инженер-технолог по документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Специалист по присвоению номеров серий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А | Инженер по валидации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-1А (39А) | Инженер по валидации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Специалист по документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция по качеству | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Директор по качеству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел контроля качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Начальник отдела контроля качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43А | Контролер качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43-1А (43А) | Контролер качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Лаборатория внутрипроцессного контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Заведующий лабораторией внутрипроцессного контроля | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Химик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Техник-лаборант | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Микробиологическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Заведующий микробиологической лабораторией | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Ведущий микробиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 49 | Микробиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 50 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| Группа упаковочных материалов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Руководитель группы упаковочных материалов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Инженер-технолог по упаковочным материалам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Контрольный мастер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аналитическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Ведущий химик по готовой продукции и изучению стабильности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Ведущий химик по входному контролю и промежуточной продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Старший химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Техник-лаборант | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Лаборант | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа хроматографии, исследования и развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 60 | Руководитель группы хроматографии, исследования и развития | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Ведущий химик по валидации и развитию | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Химик по валидации и развитию | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Ведущий химик по ВЭЖХ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Старший химик по ВЭЖХ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа контроля производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Контролер качества | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Техническая дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Инженер по комплектации оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Инженерный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Заместитель начальника инженерного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Дежурный диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 70 | Техник-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 71 | Слесарь по эксплуатации и ремонту оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 72 | Техник-теплотехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 73 | Техник по водопользованию и водоподготовке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Группа промышленной и пожарной безопасности, охраны труда и экологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 76 | Агент по доставке и техническому обеспечению | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонтно-строительная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Генеральная дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Секретариат | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Секретарь-администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по персоналу | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Экономическая дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел информационного обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Специалист по валидации информационных систем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственная дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Производство лекарственных средств | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба главного механика производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Группа по информационным системам управления производством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Руководитель группы по информационным системам управления производством | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82 | Инженер по информационным системам управления производством | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Специалист по сериализации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Хелмеци Жолт 11.01.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству  Понкратенкова Елена Владимировна 11.01.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела по персоналу  Лактюхина Елена Андреевна 11.01.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по качеству  Гребенкина Анна Ивановна 11.01.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда  Клюйкова Наталья Александровна 11.01.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684  Соловьев Артем Иванович 23.12.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)